

ZT-SZP-226/01/43/2019

22.10.2019 r.

*Do wszystkich zainteresowanych*

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości i drobnego sprzętu do utrzymania czystości dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/43/2019**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

**Pytanie 1**

**Wzór umowy par. 6 ust. 1 lit a).**

Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w par. 4 ust. 1 Umowy" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto z niezrealizowanej części Umowy"

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 2**

**Wzór umowy par. 6 ust. 1 lit b) i c).**

Prosimy o zmianę zapisu: "(...) - w wysokości 1 % łącznego wynagrodzenia brutto o którym mowa w par. 4 ust. 1 Umowy (...)" na zapis: "(...) - w wysokości 0,5 % wartości brutto dostawy, której opóźnienie dotyczy (...)".

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 3**

**dotyczy pakietu nr 4 - ścierka jednorazowa,**

Czy wymiar pojedynczej ściereczki może być 22x38 cm lub 32x 38 cm i czy została by taka oferta zaakceptowana jeżeli długość jest poniżej 40 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 4**

**dotyczące pakietu nr 4 - ścierka jednorazowa**

Opakowań 1,5 kg ścierek jednorazowych czy to ma być folia czy karton?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza opakowanie foliowe lub kartonowe. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 5**

**dotyczące pakietu nr 4 - ścierka jednorazowa,**

Zakładając że jedna zgrzewka waży 9 kg x 800 zgrzewek czy mówimy o dostarczeniu 7,2 tony ściereczek rocznie ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga 800 zgrzewek (1 zgrzewka = 9 kg.) na 24 miesiące.**

**Pytanie 6**

Zwracamy się z prośbą o **wydzielenie z Zadania nr 7 pozycji 9 i 10** i utworzenie odrębnego Pakietu na te pozycje. Połączenie w jednym pakiecie preparatów chemii gospodarczej i sprzętu gospodarczego ze ściereczkami i mopami znacznie ogranicza konkurencję i nie pozwala ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom, którzy mogą zaproponować bardzo korzystne ceny, a którzy nie posiadają w swojej ofercie chemii gospodarczej. W trosce o ograniczenie kosztów zakupów środków przez Zamawiającego oraz wymierne

korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert wnosimy jak na wstępie. Dodatkowo pragniemy podkreślić, że jesteśmy producentem mopów stąd Zamawiający może osiągnąć duże oszczędności po wydzieleniu pozycji do odrębnego Pakietu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, dokonał następującej zmiany treści SIWZ:

- 1) Rozdział IV SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:  
„Termin wykonania zamówienia: **od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.**”
- 2) Rozdział XI ust. 1 i ust. 4 SIWZ otrzymują nowe brzmienie:  
„1. Ofertę należy zaadresować zgodnie z opisem wskazanym w Rozdziale X SIWZ oraz złożyć w kancelarii Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (pokój 235), Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża **do dnia 29.10.2019 r. do godz. 10.00**. Godziny pracy kancelarii: od poniedziałku do piątku w godz. 7.30- 15.05.  
  
4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi **w dniu 29.10.2019 r. o godz. 11:00 w pokoju 210c, II piętro Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża.**”
- 3) Zapis na stronie tytułowej SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:  
„**TERMIN SKŁADANIA OFERT: do dnia 29.10.2019 r. do godz. 10.00**  
**TERMIN OTWARCIA OFERT: w dniu 29.10.2019 r. o godz. 11:00**”
- 4) Załącznik nr 5 do SIWZ – Wzór umowy:  
§ 3 ust 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Niniejsza Umowa obowiązuje **od dnia 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2021 r.**”

W związku z powyższą zmianą SIWZ, zmianie ulegają punkty: **II.8), IV.6.2) oraz Załączniki – Informacje dotyczące ofert częściowych - Ogłoszenia o zamówieniu nr 610971 N 2019 z dnia 2019-10-17** i otrzymują nowe brzmienie:

- 1) „**II.8)** Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

Okres w miesiącach	Okres w dniach	Data rozpoczęcia	Data zakończenia
		<b>2020-01-01</b>	<b>2021-12-31</b>

- 2) „**IV.6.2)** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
**Data: 2019-10-29, godzina: 10:00**”

### 3) **ZAŁĄCZNIKI – INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH**

**Część nr: 1 Nazwa: Pakiet 1**

„**4)Czas trwania lub termin wykonania:**

okres w miesiącach:

okres w dniach:

data rozpoczęcia: 2020-01-01

data zakończenia: 2021-12-31”

**Część nr: 2 Nazwa: Pakiet 2**

„**4)Czas trwania lub termin wykonania:**

okres w miesiącach:

okres w dniach:

data rozpoczęcia: 2020-01-01

data zakończenia: 2021-12-31”

**Część nr: 3 Nazwa: Pakiet 3**

**„4)Czas trwania lub termin wykonania:**

okres w miesiącach:

okres w dniach:

data rozpoczęcia: 2020-01-01

data zakończenia: 2021-12-31”

**Część nr: 4 Nazwa: Pakiet 4**

**„4)Czas trwania lub termin wykonania:**

okres w miesiącach:

okres w dniach:

data rozpoczęcia: 2020-01-01

data zakończenia: 2021-12-31”

**Część nr: 5 Nazwa: Pakiet 5**

**„4)Czas trwania lub termin wykonania:**

okres w miesiącach:

okres w dniach:

data rozpoczęcia: 2020-01-01

data zakończenia: 2021-12-31”

**Część nr: 6 Nazwa: Pakiet 6**

**„4)Czas trwania lub termin wykonania:**

okres w miesiącach:

okres w dniach:

data rozpoczęcia: 2020-01-01

data zakończenia: 2021-12-31’

**Część nr: 7 Nazwa: Pakiet 7**

**„4)Czas trwania lub termin wykonania:**

okres w miesiącach:

okres w dniach:

data rozpoczęcia: 2020-01-01

data zakończenia: 2021-12-31”

DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

mar Mariusz Obręcki